МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

______30.09.2018___       №______489/з_____

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 30.09.2018 (протокол №28)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.10.2018 на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу в число студентов

ИНСТИТУТА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура

№ Фамилия Имя Отчество Сумма
баллов

1. Бабик Станислав Максимович 127
2. Букина Дарья Николаевна 162
3. Веселов Павел Игоревич 169
4. Дубов Илья Сергеевич 123
5. Калысбекова  Каныкей Калысбековна 176
6. Кокшин Кирилл Сергеевич 175
7. Кравцова Рина Игоревна 163
8. Куракина Евгения Николаевна 151
9. Можлякова Дарья Романовна 158

10. Москалев Василий Александрович 140
11. Орехов Кирилл Игоревич 123
12. Пахомов Алексей Александрович 162
13. Пахомова Анна Александровна 133
14. Прохорова Анна Михайловна 151
15. Растова Ирина Евгеньевна 136
16. Третьяк Екатерина Александровна 167

17. Уханов Олег Андреевич 149
18. Яргаев Евгений Михайлович 138
19. Яфаров Рафаиль Русланович 178

 Всего по направлению: 19

Направление подготовки: 49.03.02 Физическая культура для лиц с
отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)

№ Фамилия Имя Отчество Сумма
баллов

1. Акжигитов Рашид Хамзевич 202
2. Артамонова Виктория Игоревна 188
3. Жалилова Светлана Сергеевна 137
4. Кабанин  Александр Владимирович 146
5. Кабанова Елизавета Алексеевна 153
6. Растегаев Александр Игоревич 146
7. Сухова Анастасия Сергеевна 137
8. Чернова Арина Сергеевна 155
9. Шкитов Денис Михайлович 189

 Всего по направлению: 9

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: Физкультурное образование

№ Фамилия Имя Отчество Сумма
баллов

1. Алдаев  Антон Викторович  143
2. Беляшова Валерия Михайловна 219
3. Борисова Валерия Александровна 201
4. Васькина Надежда Геннадьевна 150
5. Вербина Кристина Александровна 153
6. Володина Мария Сергеевна 133
7. Воронина Ирина Владимировна 158
8. Горбатенко Антон Владимирович 180
9. Горулько Валерия Сергеевна 138

10. Гузеев Максим Александрович 158
11. Гуреева Елена Николаевна 157

12. Долгушева Каролина Бахрузовна 144
13. Дулатов Юнес Равилевич 138
14. Епифанова Алина Андреевна 168
15. Иматшоев Амир Химатшоевич 168
16. Кадомцев Вячеслав Анатольевич 126
17. Казанцева Наталья Александровна 198
18. Калашников Дмитрий Владимирович 129
19. Камалетдинова Галия Зявдатовна 150
20. Карева Полина Игоревна 160
21. Карпов Евгений Владимирович 155
22. Кинякина Карина Валерьевна 124
23. Киселева Анастасия Александровна 155
24. Клейменов Денис Сергеевич 131
25. Коксин Сергей Алексеевич 160
26. Колчин Александр Юрьевич 127
27. Кошелькова Ольга Александровна 144
28. Кузнецова Ирина Александровна 176
29. Куличкова Елена Игоревна 129
30. Курашов Игорь Владимирович 147
31. Лагвилава Георгий Малхазиевич 130
32. Маньченкова Екатерина Вячеславовна 197
33. Межевикин Павел Игоревич 145
34. Мустаева Яна Денисовна 155
35. Одинцов Алексей Олегович 164
36. Позднякова Анастасия Юрьевна 173
37. Прыткова Мария Евгеньевна 134
38. Пятайкин Иван Валерьевич 129
39. Пяткина Инна Павловна 199
40. Рузманова Карина Михайловна 150
41. Сарафанов Артём Александрович 135
42. Свечкарев Александр Сергеевич 155
43. Ситулин Дмитрий Геннадьевич 148
44. Тарасова Елена Сергеевна 154
45. Тетенькин Владимир  Алексеевич 208
46. Тимошкина  Наталья Юрьевна 187
47. Улыбышев Владислав Сергеевич 164
48. Феоктистов Сергей Алексеевич 128
49. Фомин Никита Александрович 136
50. Фролов Владимир Александрович 140
51. Цыбаев Кирилл Сергеевич 152
52. Чапанова Дарья Викторовна 139
53. Черняев Денис Алексеевич 138

54. Чертухина Анна Андреевна 209
55. Эфе Микаэль Экрем  169

 Всего по направлению: 55

Всего по институту: 83

Ректор      А.Д. Гуляков